THÔNG BÁO

Công khai kết luận của Hội đồng xác định dạng và mức độ khuyết tật

Kính gửi:

  - Thành viên Hội đồng xác định mức độ khuyết tật;

  - Đài truyền thanh xã;

  - Trưởng thôn TDH Nam, Vĩnh Trị.

Căn cứ Luật người khuyết tật 51/2010/QH12 ngày 17 tháng 6 năm 2010 của Quốc

hội; Nghị định số 28/2012/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ Quy định

chi tiết và Hướng dẫn thi hành một số điều của Luật người khuyết tật;

Thực hiện Thông tư số 01/2019/TT- BLĐTBXH ngày 02 tháng 01 năm 2019 của

Bộ Lao động Thương binh & Xã hội quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do

Hội đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện;

Vào ngày 09 tháng 4 năm 2021 tại Hội trường UBND xã đã họp Hội đồng xác

định dạng và mức độ khuyết tật đã có biên bản kết luận. UBND xã thông báo công khai

kết luận của Hội đồng tại trụ sở UBND, trên hệ thống truyền thanh của xã và nhà sinh

hoạt cộng đồng thôn để đối tượng và thân nhân đối tượng được biết như sau:

1. Ông Lê Khách - sinh năm 1940 - ở tại thôn Vĩnh Trị thuộc dạng tật vận động,

được xác định mức độ đặc biệt nặng.

Trong vòng 05 ngày niêm yết tại các điểm trên, nếu không có trường hợp khiếu

nại, tố cáo hoặc có ý kiến thắc mắc không đồng ý với kết luận của Hội đồng, thì Hội

đồng sẽ cấp giấy xác nhận khuyết tật và hoàn thành hồ sơ gửi cấp trên xét duyệt để được

hưởng trợ cấp xã hội theo quy định của nhà nước.

Trên đây là thông báo công khai kết luận của Hội đồng xác định mức độ khuyết

tật, UBND xã kính thông báo đến toàn thể bà con nhân dân và đối tượng, thân nhân đối

tượng được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Niêm yết tại trụ sở UBND xã;

- Lưu: VT, TBXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyêñ Hữu Dảnh

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HẢI DƯƠNG

Số: 248/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do- Hạnh Phúc

Hải Dương, ngày 09 tháng 4 năm 2021

		2021-04-09T13:54:48+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Hải Dương<haiduong.huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!